
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o spolufinancování přepravy osob se sníženou 
schopností pohybu a orientace – BEZBA doprava 

                                                Číslo smlouvy ROPID: 184/22 

Číslo smlouvy IDSK: DS/0012/05792291/2022 

Smluvní strany: 

1. Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, zřízená ke dni 1. 12. 1993 
usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, 
zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019  

se sídlem: Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 60437359  
DIČ: CZ60437359, plátce DPH 
zastoupena: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem  
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
č. účtu: 2000930004/6000 
(dále jen „ROPID“) 

a 

2. Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze  

se sídlem: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 05792291 
DIČ: CZ05792291, plátce DPH 
zastoupena: JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem  
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
č. účtu: 2022870006/6000 
(dále jen „IDSK“) 

 

ROPID a IDSK dále společně též jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě též „smluvní strana“  

 
I. 

Smluvní strany spolu dne 20. 5. 2022 uzavřely smlouvu označenou jako „Smlouva o 
spolufinancování přepravy osob se sníženou schopností pohybu a orientace – BEZBA 
doprava“, která byla uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy 19007971 (dále jen 
„Smlouva“). 

II. 
Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybností tímto dodatkem ujednávají, že veškerá 
cenová ujednání ve Smlouvě jsou uvedena včetně DPH.  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20421483


III. 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a 
nezměněna.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – registru smluv.  

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v informačním systému 
veřejné správy – registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 
5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní ROPID.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, jeho obsahu 
porozuměli a souhlasí s ním a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje 
podpisy. 

5. Tento dodatek je vyhotoven a podepisuje se elektronicky. 

 

V Praze dne …………………..  V Praze dne ………………….. 

 

Regionální organizátor pražské 
integrované dopravy, příspěvková 

organizace 

Ing. et Ing. Petr Tomčík 
ředitel 

Integrovaná doprava Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 

JUDr. Zdeněk Šponar 
ředitel 

 


		2022-06-08T11:26:52+0200
	JUDr. Zdeněk Šponar


		2022-06-08T15:56:38+0200
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík




